DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMPRA DE BENS PARA
EDUCAÇÃO PROFISSIONAL DE NÍVEL MÉDIO: DESAFIOS PARA AQUISIÇÕES EM
ÁREAS DE DIFÍCIL ACESSO. de autoria de DEBORA BEZERRA RODRIGUES, TATIANA
FERREIRA NAKAUTH RODRIGUES, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98334

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98334